
 

Ugeplan uge 20 

Mandag Humlebier/Frøer: skovgruppe kl. 8.00 – 12.00*  

Tirsdag Humlebier: musik og fortælling 

Onsdag Blomstens dag 

Torsdag Kr. himmelfartsdag – lukket! 

Fredag Lukket! 

*Kom i god tid (kl. 7.55). Medbring en taske med madpakke, drikkedunk og lidt skiftetøj. 

 

SÆT       I KALENDEREN 

Pinsefest: 26. maj 15.30 – 17.00 

Sommerfest: torsdag den 22. juni kl. 17.00 - 20.00 

 

BLOMSTENS DAG/BEDSTEFORÆLDREDAG PÅ ONSDAG DEN 17. MAJ 
-alle medbringer en sommerblomst, en krydderurt, en staude, som skal plantes på legepladsens kummer 

og potter. 

 

ARBEJDSLØRDAG 
Tusind tak for den store indsats ved arbejdslørdag. Rigtig mange forældre og børn var med til at gøre dagen til en både 
sjov og hyggelig dag med fællesskab i fokus. Der var arbejdsopgaver nok til alle både i vuggestuen, børnehaven og på 
skolens område. Derudover var der fuld tryk på maskiner og mænd ved parkhuset, så det kunne stå klar til indvielsen, 
som også fandt sted i lørdags. Vi har, takket være en masse frivillig arbejdskraft, fået et unikt sted, hvor både skolen, 
NaturMusen og lokalområdet kan samles om naturundersøgelser, bålhygge, madpakkespisning, undervisningsforløb 
og meget andet. 
Det er fantastisk, når forældre og børn vil give lidt af deres fritid til at få vores dejlige sted til at funkle være indbydende 
til børnenes leg og undervisning. 



 

 

LARVERNE 

I denne uge har vi været en masse på 
legepladsen. Der er blevet lavet 
sandkager, bare mærket og sanset 
med sandet. Der er blevet gynget, 
sunget, kravlet, løbet, hoppet og kørt 

på diverse køretøjer.  
Onsdag har vi været i multisalen, der blev blandt andet 
spillet med bolde, løbet stærkt, kravlet i ribber og prøvet 
at kaste boldene højt op i luften. Vi fandt et tæppe frem, 
børnene synes det var en fest at de voksne ville gå/købe 
rundt med dem på tæppet. Det er også en mega god 
øvelse i at øve deres balance når der blev kørt lidt vildt. Se 
video her: https://naturmusen.dk/?page_id=798  
Klaus har også været herinde i vuggestuen hvor han fandt 
guitaren frem, børnene grinede og dansede og havde en 

fest 🙂 

 
Da vi så gerne vil være udenfor og det nogle dage er ret 
vådt om formiddagen, vil vi rigtig gerne, at der er regntøj 
på deres rum og både sko og gummistøvler.  

Vi siger tak for en dejlig uge. 🌞 
 

https://naturmusen.dk/?page_id=798


 
Se flere billeder fra ugen, der gik. 

Her: https://naturmusen.dk/?page_id=2821  

 

Børnehaven 

 

 

Ugen i billeder 

 

 

 

 

https://naturmusen.dk/?page_id=2821


 

 

Se flere billeder fra ugen, der gik. 

Her: https://naturmusen.dk/?page_id=2821  

    

 

 

 

 

GOD WEEKEND 

https://naturmusen.dk/?page_id=2821

